

ATAMALAR

NIELSEN, İLK DEFA BİR TÜRK KADININI
KÜRESEL SORUMLULUKLA GÖREVLENDİRDİ

Didem Şekerel Erdoğan, Nielsen'e katılmadan önce uluslararası bir FMCG firmasında pazarlama direktörlüğü görevinde bulundu. Gerek uluslararası stratejik pazarlama gerekse de Türkiye'de operasyonel pazarlama alanında, özellikle satış ve ticari pazarlama konularında, 20 yıllık bilgi ve deneyime sahip olmasıyla öne çıkan Erdoğan; 4 yıl boyunca Avusturya Viyana'da yaşadı ve 32 ülkeyi kapsayan uluslararası stratejik yönetici pozisyonunda bulundu. Perakende

ölçüm hizmetleri ile satış etkinliği, analitik ve tüketici araştırmaları, iç görü danışmanlık ekiplerini kapsayan tüm müşteri ve danışmanlık ekiplerine liderlik etmiş olan Erdoğan, 2013 yılında Nielsen ailesine katıldı.

MEDIAMARKT AVRUPA
YÖNETİMİNE TÜRK LİDER

MediaMarkt'ın Türkiye İcra Kurulu Başkanı **Yenal Gökyıldırım**, 2015 yılında Türkiye İcra Kurulu Başkanı olarak göreve başladığı şirketin global Yönetim Kurulu'na COO (Chief Operating Officer / Operasyondan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi) olarak atandı. Yenal Gökyıldırım, Türkiye'de gerçekleştirdiği başarılı performansın ardından 2018 yılında şirketin Grup İcra Kurulu Üyeliğine atanmış, ayrıca Doğu Bölgesi Operasyon Başkanlığı görevine getirilmiştir.

ECE TÜRKİYE'DE
YÖNETİM DEĞİŞİKLİĞİ

ECE'nin Türkiye yapılanmasında, Alışveriş Merkez Yönetimi Bölge Direktörü olarak görev yapmaktaki olan **Semet Yolaç Canliel**, 1 Eylül 2020 tarihinden itibaren Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak atandı. Canliel, temel görevlerinin yanında operasyonlardan sorumlu olarak COO görevini de üstlenecek CFO pozisyonunda bulunan **Nuri Şaphacı**, yeni yapılanmada da bu görevlerine devam edecek. Şirket, eş genel müdürlük sistemi ile alışveriş merkezi yönetimi alanında pazardaki gücünü pekiştirmeyi hedefliyor.

BAT TÜRKİYE'DEN ÜST
DÜZEY ATAMA

British American Tobacco'da (BAT) 17 yıldır tedarik zinciri ve üretim departmanlarında çeşitli görevleri başarıyla sürdüren **Osman Gergöz**, BAT Türkiye, Kafkaslar ve Kuzey Afrika Bölgesi Operasyonlar Direktörlüğü görevine getirildi. 1998 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun olan Osman Gergöz 2003 yılında BAT Türkiye'deki kariyerine adım attı. 2003-2006 yılları arasında BAT Türkiye'de İkincil ve Birincil Üretim Departmanlarında yöneticilik, koordinatörlük ve departman müdürlüğü gibi görevler üstlenen Gergöz, 2009 yılında Tedarik Zinciri Gelişim Müdürü görevine getirildi. Bir yıl sonra proje müdürlüğü görevini üstlenen Gergöz, aynı yıl BAT'nin İngiltere'deki genel merkez ofisi Southampton'da Üretim Geliştirme Müdürü rolüne atanarak kariyerini BAT globalde sürdürdü.

TAT GIDA'YA
YENİ GENEL MÜDÜR

Tat Gıda, 1 Eylül 2020 itibarıyla Genel Müdürlük pozisyonuna **Oğuz Aldemir** atadı. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde İşletme eğitimin ardından P&G, Coca-Cola, Mey İçki'de çeşitli pozisyonlarda görev alan Aldemir son olarak Yıldız Holding'de Grup Başkanlığı ve Yönetim Kurulu üyelikleri yaptı.

PHILIPS ORTA DOĞU VE
TÜRKİYE'YE YENİ CEO

Philips, Sağlık Sistemleri, Orta Doğu ve Türkiye Satış Lideri ve Pazarlama Bölümü Başkanı **Vincenzo Ventricelli**'nin 1 Eylül 2020 tarihinden itibaren Philips Orta Doğu ve Türkiye CEO'su olarak atandığını duyurdu. Ventricelli, görevini Dubai'den yürütecek.

MORHIPO VE BOYNER.
COM.TR CTO'SU OLDU

Boyner.com.tr ve Morhipo'nun Teknolojiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı'na (CTO) **Ömer Yıldırım** getirildi. Kariyeri boyunca Türkiye'nin önde gelen şirketlerinde deneyimler kazanan Ömer Yıldırım, Galatasaray Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu.

YENİ GENEL MÜDÜRÜ
HALUK KÖSEOĞLU OLDU

2019 Aralık ayından bu yana Tibet'te farklı pozisyonlarda görev alan **Haluk Köseoğlu**, 15 Eylül 2020 tarihi itibarıyla şirketin genel müdürlük koltuğuna oturdu.

ERGENE CONSULTING
BÜNYESİNE KATILDI

Ergene Consulting & HGA Group Türkiye'ye katılan yeni isim, sektörünün önde gelen kuruluşlarında yurt içi ve yurt dışında üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunan **İbrahim Paksoy** oldu.

